
Generalforsamling i Hobro Bridgeklub.

Onsdag d.26 april 2023 kl.12.30

Dagsorden.

Valg af dirigent.

Erik Schack blev valgt. Han konstaterede, at det ikke havde været muligt at opfylde kravet om indkaldelse af 
generalforsamlingen to spilledage før den skulle finde sted på grunds af påske og  Bie Centrets  aflysninger af 
spilledage. Indkaldelsen skete derfor via  hjemmesiden og mundtlig på 1 spilledag før generalforsamlingen. 
Dette blev taget til efterretning og generalforsamlingen godkendt.  

Bestyrelsens beretning.

Bestyrelsens beretning 2022- 23
Hobro Bridgeklub
Året 2022-23 blev der første år siden 2018-19, hvor alting var som det plejede. Vi har kunnet
gennemføre alle vores arrangementer, såvel turneringer som afslutninger og undervisning. Selv
håndspritten på bordene er væk og de lidt fedtede kort sfa. blødgøringsmidlerne i håndspritten er
blevet skiftet ud. Selv bestyrelsen har siddet i en normal 12 måneders periode.
Vi har haft det normale antal klubaftener og vi har afholdt 2 åbne turneringer – Hobro Open i
efteråret og Seniorturnering i vinterferien. Begge med et godkendt deltagerantal, ikke mindst pga
mange deltagere udefra. Der skal lyde en tak til Ældresagen der vanen tro sponserede præmierne til
Seniorturnering.
En enkelt spilledag onsdag blev aflyst grundet vores aftale med Biecentret som siger at vi i enkelte
tilfælde, hvor Salen skal bruges til andet formål skal rykke vores spilledag. Det sker ca. én gang
hvor 2-3 år.
Efteråret startede noget ”træls” idet vi ikke kunne lægge kort. Maskinen gik i stykker og ”back-up-
maskinen” viste sig at være blevet beskadiget under ukendte omstændigheder. Alderen taget i
betragtning blev det vurderet at dette bedste ville være at købe en ny. Prisen på en sådan viste sig at
være ca. 38.000 kr. så det blev besluttet at søge økonomisk støtte fra en fond. Anne-Mette
Mikkelsen påtog sig opgaven, og det får hun også lov til næste gang behovet opstår ! Det gik
nemlig rigtig godt – hurtigt, effektivt og med det helt rigtige resultat ! Valget faldt på en lokal fond
– Sparekassen Danmark Hobro Fonden, der gavmildt gav os hele beløbet ! Derfor har I også kunnet
se deres logo på hjemmesidens forside.
Maskinen skulle købes i udlandet og efter opklaringen af en misforståelse hos firmaet kom
maskinen til landet i begyndelsen af februar og efter vinterferien var vi igen selvforsynende.
Kortlæggerne har meldt tilbage at maskinen kører godt og er bedre end den gamle.
I den mellemliggende periode trak vi på vores gode kolleger i Hadsund Bridgeklub der leverede alle
de kort vi ønskede, når vi ønskede og hvordan de skulle leveres. Vi betalte for det, men alligevel
skylder vi deres kortlægger Leon Hald en stor tak for det.
Efter en række år med faldende medlemstal har vi i år set medlemsfremgang på ca. 10 personer,
hvilket (desværre) er en sjælden ting i landets bridgeklubber. Landsdækkende er medlemstallet



faldet med over 15 % i løbet af corona-perioden, og det lader til at fortsætte.
Fremgangen kommer efter vi har genoptaget undervisning for begyndere. Den har lagt stille i en
årrække, men da der ”helt af sig selv” begyndte at melde sig elever (bl.a. via Ældresagen) greb vi
muligheden og Per Frederiksen påtog sig opgaven som underviser. Det har indtil nu givet 7 nye
faste spillere, og der kommer måske enkelte flere efter sommerferien.
Afslutningsvis retter vi en tak for vores forskellige hjælpere:
Kortlæggerne (der må høre for umulige fordelinger m.m.)
 for endda)
De der mere eller mindre fast hjælper til med opstilling og nedtagning både mandag og onsdag.
Husk: Hvis ikke vi hjælper hinanden efter bedste evne ender vi med at skulle ansætte lønnet
personale.
På bestyrelsens vegne
Keld Jensen, fmd.

Bestyrelsens beretning godkendt.
.
 Aflæggelse af årsregnskab.

Årets resultat var et underskud på 11592 kr. Egenkapital ultimo 62 800 kr.

Regnskabet blev godkendt.

Indkomne forslag.

Ingen forslag

Orientering om valg af bestyrelsesmedlemmer for underklubber.

Mads Nørgaard er valgt for mandagsklubben og Anne-Mette Mikkelsen er valgt for onsdagsklubben.

Valg af bestyrelsesmedlemmer for hovedklubben og suppleanter herfor.

Kirsten Huusom og Keld Jensen er på valg og villige til genvalg.
Kirsten Huusom og Keld Jensen blev valgt.

Valg af revisor og suppleant –

Svend Aage Pedersen og Thomas Schack er på valg.
Svend aage Pedersen og Thomas Schack blev valgt..

Eventuelt.

Intet                                                           
Ref. Kirsten Huusom




